
UCHWAŁA NR 56/17/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr VI/48/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 
28 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 405,00 1 000,00 18 405,00

01095 Pozostała działalność 17 405,00 1 000,00 18 405,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 270 340,48 100 307,00 4 370 647,48

80115 Technika 2 855 968,00 6 258,00 2 862 226,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

900,00 6 258,00 7 158,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 133 000,00 14 049,00 147 049,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

5 000,00 8 381,00 13 381,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

120 000,00 1 184,00 121 184,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 4 484,00 11 984,00

80195 Pozostała działalność 1 083 418,00 80 000,00 1 163 418,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

585 849,00 80 000,00 665 849,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 650 361,00 14 360,00 664 721,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

64 923,00 14 360,00 79 283,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 64 923,00 14 360,00 79 283,00

855 Rodzina 2 490 183,60 200 000,00 2 690 183,60

85595 Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 56/17/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 28 sierpnia 2024 r.



2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 178 947,37 178 947,37

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 21 052,63 21 052,63

926 Kultura fizyczna 115 289,00 3 980,00 119 269,00

92601 Obiekty sportowe 115 289,00 3 980,00 119 269,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 289,00 3 980,00 11 269,00

Razem: 180 146 268,27 319 647,00 180 465 915,27

BeSTia Strona 2 z 2



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 67 405,00 1 000,00 68 405,00

01095 Pozostała działalność 67 405,00 1 000,00 68 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 68 020 756,47 100 307,00 68 121 063,47

80115 Technika 25 578 087,00 10 639,00 25 588 726,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 180 000,00 6 258,00 186 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 455 100,00 4 381,00 459 481,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 10 452 316,00 9 668,00 10 461 984,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 503,00 9 668,00 61 171,00

80195 Pozostała działalność 2 112 087,00 80 000,00 2 192 087,00

4307 Zakup usług pozostałych 601 039,00 80 000,00 681 039,00

852 Pomoc społeczna 6 279 950,94 4 360,00 6 284 310,94

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 736 029,08 14 360,00 1 750 389,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 171 158,00 12 000,00 1 183 158,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 815,80 2 066,00 216 881,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 661,50 294,00 25 955,50

85295 Pozostała działalność 63 596,00 -10 000,00 53 596,00

4309 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

855 Rodzina 9 002 752,60 210 000,00 9 212 752,60

85595 Pozostała działalność 0,00 210 000,00 210 000,00

2637
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 53 684,21 53 684,21

2639
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 6 315,79 6 315,79

3119 Świadczenia społeczne 0,00 10 000,00 10 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 58 556,28 58 556,28

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 888,97 6 888,97

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 083,40 10 083,40

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 56/17/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 28 sierpnia 2024 r.



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 186,28 1 186,28

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 434,63 1 434,63

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 168,78 168,78

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 54 310,52 54 310,52

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6 389,48 6 389,48

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 878,33 878,33

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 103,33 103,33

926 Kultura fizyczna 2 262 369,00 3 980,00 2 266 349,00

92601 Obiekty sportowe 2 141 769,00 3 980,00 2 145 749,00

4270 Zakup usług remontowych 46 289,00 3 980,00 50 269,00

Razem: 192 774 496,69 319 647,00 193 094 143,69

BeSTia Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 56/17/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


